
Vizyonumuz: Dünya üzerindeki tüm insanlar için daha iyi, daha güvenli ve daha sağlıklı bir
yaşam için gerekli, sürdürülebilir çözümleri yaratarak, dünyanın en dinamik bilim şirketi olmak.

İhtiyaçlarınıza cevap
veriyoruz
AVRUPA, ORTA DOĞU VE AFRİKA



Yaklaşımımız

BİLİMİMİZ
Bize has güçlü yönlerimizi en iyi şekilde kullanabilmek ve

istikraralı büyümeyi sürdürmek için ara vermeksizin

araştırma ve buluşları kullanıyoruz. Entegre bilim

yaklaşımımız, yeni biyolojik buluşlar ile geleneksel olarak

güçlü olduğumuz kimyasallar ve malzemeler ile birleştirmek

gibi farklı bilim kollarını biraraya getirmek üzerine kuruludur. 

Müşterilerimizin ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmek,

araştırma ve yeniliklere açık alanları belirleyebilmek ve fikir

aşamasından ticarileştirme aşamasına geçiş süresini

kısaltabilmek için teknoloji kapasitemizi pazara daha yakın

bir konuma getirmeye odaklanıyoruz. Sektörün önde gelen

kuruluşları ve akademik kurumlar ile işbirliği yaparak,

uzmanlık alanlarımızı genişletiyor, yeni teknolojiler

geliştiriyor ve yenilikçi ve ticari olarak varlığını sürdürebilir

ürünler yaratıyoruz.

GÜÇLÜ YANLARIMIZ
Her birinin altında çok sayıda iş birimi bulunan beş farklı

platformda - Tarım & Gıda, Performans Malzemeleri, Renk

& Boya Teknolojileri, Elektronik & İletişim Teknolojileri,

Güvenlik & Koruma- faaliyet göstermekteyiz; ancak etkin 

bir şekilde çalışabilmek amacıyla Tek Bir DuPont olarak

hareket etmekteyiz. Bu yaklaşım, şirket içerisinde işbirliğini

sağlamakta ve üretkenliğin arttırılması için bizlere fırsatlar

sunmaktadır. Birden fazla iş birimimiz ile temas halinde 

olan büyük müşterilerimize, ilişkilerimizi yürütmek ve onlara

mümkün olan en iyi hizmeti sağlayabilmek amacıyla tek bir

iletişim noktası sunmaktayız. 

MİRASIMIZ
DuPont, 1800’lü yılların ortasından beri İspanya ve

Rusya’ya ihracat yapmakla birlikte, Avrupa merkezli

faaliyetimiz 1920’lerin sonlarına doğru, araba üretim

sürecini önemli ölçüde hızlandıran çabuk-kuruyan, dayanıklı

yeni oto boyamız Duco®’ nun üretim lisansını diğer firmalara

verdiğimizde kurulmuştur. 

II. Dünya Savaşı’ndan sonraki yeniden yapılanma’ dönemi

yeni rekabetçi fırsatlar yarattı: pek çok Avrupa ülkesinde

satış ofisleri açtık ve Avrupa, Orta Doğu ve Afrika

(EMEA)’daki aktiviteleri koordine edebilmek için Cenevre,

İsviçre’de Du Pont de Nemours International S.A. iştirakini

kurduk. Avrupa’daki ilk üretim tesisimizi 1959 yılında

Belçika’da faaliyete geçirdik, ve bugün bu bölgede satılan

ürünlerin yaklaşık %70’i bölgede bulunan tesislerde

üretilmektedir.

BÜYÜMENİN OLDUĞU YERE GİTMEK
Orta Doğu ve Afrika’nın yanısıra Orta ve Doğu Avrupa’nın

gelişmekte olan pazarlarında büyüme fırsatları yakalama

çabalarımız, bölgedeki uzun-vadeli sürdürülebilir büyüme

taahhüdümüzü yansıtmaktadır. Son 40 yıldır Batı Avrupa’da

geniş çaplı ve rekabetçi iş yarattık ve şimdi bu tecrübemizi

bölgenin daha hızlı gelişen ekonomilerinde varlığımızı

arttırmak için kullanıyoruz. Doğu Avrupa’da uzun süredir

faaliyet gösteriyoruz- örneğin Moskova, Rusya’daki ofisimiz

30 yıldan daha uzun bir süre önce kuruldu. 

İşimize olan yaklaşımımız organizasyonumuzun –
araştırma ve geliştirmeden satış ve pazarlamaya kadar-
her yönüyle müşteri ve tüketici ihtiyaçlarına odaklı
olmasını gerektirir. Bu sayede bulunduğumuz yerdeki
güncel ve gerçek problemlerin ve fırsatların
belirlenmesine odaklanarak, müşteri taleplerine hızlı ve
yaratıcı bir şekilde cevap verebilmekteyiz. Biz, buna
pazar-odaklı yaklaşımımız diyoruz.

DEĞERLERİMİZ
Güvenlik ve sağlık, çevre bilincinde öncülük, en yüksek düzeyde etik davranış ve kişilere saygıdan oluşan temel değerlerimiz,

yaptığımız her işte bizlere öncülük eden değişmez kalıcı değerlerdir. Bu temel değerlerimizi, başta müşterilerimizle ve faaliyet

gösterdiğimiz topluluklarla olan ilişkilerimiz, olmak üzere günlük işlerimize entegre ediyoruz.    
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